
4WOG.1200.2712.11.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 
 
 

 Gliwice, dnia 11 marca 2022 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 11.03.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Wykonanie napraw bieżących pojazdów mechanicznych, 

będących na ewidencji 4 WOG”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 

MOTOKOZ Tomasz Kozik  
ul. Południowa 4 
43-210 Kobiór 
NIP: 6381570334 

MTJ TRUCK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 2/2 
34-360 Milówka 
NIP: 5532559845 

Cena brutto 234 395,00 zł 503 651,00 zł 

 
 

 
 

 KOMENDANT 
 

 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
11.03.2022  r. 


